2024/47/RI-TU, e perizia di variante n.1, il tutto pari 
ad un complessivo aumento percentuale del 3,73 % e quindi inferiore al quinto dell’importo 
contrattuale.  

Per effetto della suddetta variazione, l’importo complessivo dei lavori a misura è di € 
901.849,55 (novecentounomilaottocentoquarantanove/55) oltre IVA di legge, di cui € 
393.390,37 per lavori ed € 198.297,36 per costi della sicurezza e € 310.161,82 per costi della 
manodopera su lavori, non soggetti a ribasso. 

Art. 4 

L’impresa Lunghi srl, come sopra rappresentata, dichiara e si obbliga ad accettare che per effetto